
ZARZĄDZENIE Nr 2005/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.07.2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 201/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                 
27 stycznia 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity               
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja             
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2003 r. Nr 144, poz. 1907, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje.

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 201/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia            
2016 r. w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
składającej się z działki nr 189/4 obr. 9 Podgórze, położonej przy ul. Św. Jacka                     
na nieruchomość będącą własnością osoby prawnej, składającą się z działki nr 191/3 obr. 9 
Podgórze, objętą planowanym Parkiem Zakrzówek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


